

Angebote im Oktober 2017



- 30%

Dobendan Direkt

24 Lutschtabletten

6,99 €

bei Halsschmerzen



- 25%

Wick Husten Sirup

120ml Sirup (49,92€ / 1000ml)

5,99 €

bei Reizhusten



- 36%

Grippostad C

24 Kapseln

7,99 €

bei Erkältung



- 36%

Thealoz Duo

10ml Tropfen (89,90€ / 100ml)

8,99 €

bei trockenen Augen



- 33%

Meditonsin Tropfen

35g Tropfen (19,97€ / 100g)

6,99 €

bei Halsentzündungen